
SM/DZ/2016/            / 
       
       

  
   

 
Zabrze, dnia 21/06/2016 r 
 
WSZYSCY WYKONAWCY  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT ZGODNIE Z ART. 92 UST 1 USTAWY PZP 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA NA PODSTAWIE ART. 93 UST. 1 PKT 1 PZP 

 
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 05PN/16  

NA DOSTAWY NARZĘDZI I OSPRZĘTU DO ZABIEGÓW WYKONYWANYCH METODĄ 
ENDOSKOPOWĄ 

 
 

I. Informacja o wyborze ofert. 
 

1. Informujemy, że w przetargu nieograniczonym nr 05/PN/16 na dostawy narzędzi i osprzętu do 
zabiegów wykonywanych metodą endoskopową  (otwarcie w dniu 09/05/2016 r.) dokonano wyboru 
ofert.  

2. Oferty najkorzystniejsze zgodnie z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz Prawem 
Zamówień Publicznych to oferty niżej wymienionych wykonawców: 
 
− Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ANMAR” Sp. z o.o. Sp. K, ul. Strefowa 2243-100 

Tychy  , który złożył najkorzystniejszą ofertę w zakresie pakietu nr 1, zgodną z SIWZ i PZP o 
wartości netto: 16 320,00zł, tj. 17 625,60zł brutto, słownie: siedemnaście tysięcy sześćset 
dwadzieścia pięć zł i 60/100,  

− OLYMPUS Polska Sp. z o.o, ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę w zakresie pakietu nr 2, zgodną z SIWZ i PZP o wartości netto: 50 560,50zł, tj. brutto: 
54 605,34zł słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset pięć zł i 34/100,  

− SUN-MED. .c, ul. Franciszkańska  104/112, 92-238 Łódź, który złożył najkorzystniejszą ofertę w 
zakresie pakietu  nr 4 zgodną z SIWZ i PZP, o wartości netto: 19 200,00zł wraz z 8 % podatkiem 
VAT tj. 20 736,00zł brutto, słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset trzydzieści sześć zł, pakietu 5 o 
wartości netto: 54 550,00zł wraz z 8% podatkiem Vat tj. 58 914,00zł, słownie: pięćdziesiąt osiem 
tysięcy dziewięćset czternaście zł, pakietu nr 6 o wartości netto: 4 460,00zł wraz z 8% podatkiem 
Vat tj. 4 816,80zł, słownie: cztery tysiące osiemset szesnaście zł i 80/100,  pakietu nr 7 o wartości 
netto: 3 400,00zł wraz z 8% podatkiem Vat tj. 3 672,00zł,  słownie: trzy tysiące sześćset 
siedemdziesiąt dwa zł, pakietu 9 owartości netto: 14 950,00 zł wraz z 8% podatkiem Vat tj. 
16 146,00zł, słownie szesnaście tysięcy sto czterdzieści sześć zł. 

− APARATUS S.C Elżbieta Rokita i Marek Rokita, który złożyły najkorzystniejszą ofertę w 
zakresie pakietu nr 8, zgodną z SIWZ i PZP o wartości 4 740,00 zł, zł wraz z 8 % podatkiem VAT 
tj. 5 119,20zł brutto, słownie: pięć tysięcy sto jedenaście zł i 20/100, słownie: pięć tysięcy sto 
dziewiętnaście zł i 20/100 

II. Streszczenie ocena i porównanie złożonych ofert 
 

PAKIET NR 1 
NR 

OFERTY 
 

WYKONAWCA 
CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

III 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„ANMAR” Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy   

80,00 20,00 100,00 



Pakiet nr 2 
NR 

OFERTY 
 

WYKONAWCA 
CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

II 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

80,00 20,00 100,00 

Pakiet nr 3 
NR 

OFERTY 
 

WYKONAWCA 
CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

 BRAK OFERT 
 

-----------
- 

 
-----------

- 

 
-----------

- 
Pakiet nr 4 

NR 
OFERTY 

 
WYKONAWCA 

CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

IV 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 

92-238 Łódź 
80,00 20,00 100,00 

Pakiet nr 5 
NR 

OFERTY 
 

WYKONAWCA 
CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
10 PKT 

RAZEM 
PKT 

IV 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 

92-238 Łódź 
80,00 20,00 100,00 

Pakiet nr 6 
NR 

OFERTY 
 

WYKONAWCA 
CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

II 
OLYMPUS Polska Sp. z o.o. 

Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

53,73 
 

6,67 
 

60,44 

IV 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 

92-238 Łódź 
80,00 20,00 100,00 

Pakiet nr 7 
NR 
OFERTY 

 
WYKONAWCA 

CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

IV 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 

92-238 Łódź 
80,00 20,00 100,00 

Pakiet nr 8 
NR 
OFERTY 

 
WYKONAWCA 

CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

 
V 
 

APARATUS s.c. Elżbieta Rokita, Marek Rokita 
Ul. Inżynierska  nr 72 a, 53-230 Wrocław 80,00 20,00 100,00 

 
 



Pakiet nr 9 
NR 
OFERTY 

 
WYKONAWCA 

CENA 
80 PKT 

TERMIN 
REALIZ. 
20 PKT 

RAZEM 
PKT 

I 
VARIMED Sp. z o.o.  

Ul. Powstańców Śląskich 5 
53-332 Wrocław 

80,00 
 

10,00 
 

 
90 

IV 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 

92-238 Łódź 
72,64 

 
20 

 

 
92,64 

 

V 
APARATUS s.c. Elżbieta Rokita, Marek Rokita  

Ul. Inżynierska  nr 72 a 
53-230 Wrocław 

71,21 
 

5,00 
 

76,21 

 
III. Termin zawarcia umowy 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo 
zamówień publicznych w terminie: 

− nie krótszym niż 5  dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty, w sposób określony w 
art. 94 ust 1 pkt 1. 

− przed upłynięciem wyżej wskazanego terminu, po przesłaniu zawiadomienia o wyborze oferty – 
jeżeli w postępowaniu  złożono tylko jedną ofertę, nie odrzucono żadnej oferty, nie wykluczono 
żadnego Wykonawcy 
 

IV. Unieważnienie  
Postępowanie o udzielenie zamówienia zostało unieważnione w zakresie pakietu nr 3 na podstawie art. 93 ust 1 
pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
 
 
 

 
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrzu  Sp. z o.o. 

 
 


	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY
	NR
	OFERTY

